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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

Anr. 306/2021

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin ¢ pérbéré nga gjyqtarét: Rrustem
Thagi kryesues, Afijete Sada-Gllogjani dhe Burim Ademi anétarg, duke vendosur pérkitazi me apelin
e Marigona Kolgeci me vendbanim né Zvicer , pér shkak t& refuzimit t& aplikacionit pér tu regjistruar
né Listén e Votuesve Jashté Kosovés, né seancén e panelit t& mbajtur mé 05.02.2021, mori kéte:

VENDIM

Hidhet i pasafatshém apeli i Marigona Kolgeci me vendbanim né Zvicer, mbetet né fuqi vendimi
KQZ-s& me nr. 419-2021 i datés 02.02.2021 pér Pérfshirjen e Votuesve t& Aprovuar né Listén
Pérfundimtare t& Votuesve Jashté Vendit pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 2021,

Arsyetim

ME 03.02.2021 19:00 PZAP-i, ka pranuar njé apel nga Marigona Kolgeci me vendbanim né Zvicer,
kundér vendimit t& KQZ-s&, me te cilin i &sht& refuzuar aplikacioni i tij/saj q& t& pérfshihet n& Listén
e Votuesve Jashté Kosovés.

Paneli, pasi q& shqyrtoi afatshméring e apelit konstatoi se:

Apeli éshté i pas afatshém

Paneli, konstatoi se apeli i parashtruar nga Marigona Kolgeci, &sht€ i pas aftashém sepse ndaj
vendimeve t& KQZ-s&, sipas nenit 122.1 t& Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme (LZP), afati pér t€
parashtruar apel ne PZAP, ndaj vendimeve t€ KQZ-sg, &shté 24 ora, nga momenti i pranimit t& vendimit
nga pala e interesuar ndérsa pala vendimin e KQZ-s€, e ka pranuar me dt. 02.02.2021 dhe ka parashtruar
apel ne PZAP, me dt.03.02.2021 19:00, nga kjo del se apeli &shté i pas afatsh&ém ngase kané kaluar mé&
shumé se 24 oré nga momenti i pranimit te vendimit t& KQZ-s€, prandaj Paneli, vendosi si né dispozitiv
t& kétij vendimi.
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